UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:          /SGTVT-QLVT

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày        tháng 02 năm 2024

V/v góp ý dự thảo Thông tư

hướng dẫn về đăng ký tổ hợp

tác, hợp tác xã, liên hiệp hợp tác

xã và nội dung thông tin, việc

cập nhật, khai thác và quản lý Hệ

thống thông tin quốc gia về hợp

tác xã

                  Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

 Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại công văn số 247/SKHĐT-

ĐKKD ngày 07/02/2024 về việc góp ý dự thảo Thông tư hướng dẫn về đăng

ký tổ hợp tác, hợp tác xã, liên hiệp hợp tác xã và nội dung thông tin, việc cập

nhật, khai thác và quản lý Hệ thống thông tin quốc gia về hợp tác xã (Dự thảo

Thông tư); sau khi nghiên cứu nội dung Dự thảo Thông tư và các biểu mẫu

đính kèm theo, Sở Giao thông vận tải thống nhất, không có ý kiến gì thêm.

Sở Giao thông vận tải có ý kiến như trên để Sở Kế hoạch và Đầu tư biết,

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, QLVTnk.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Phiến

		2024-02-20T14:20:47+0700

		2024-02-20T14:48:03+0700

		2024-02-20T14:48:03+0700

		2024-02-20T14:48:03+0700